
Tworzenie usług z zakresu bankowości 
cyfrowej oraz zapewnianie 
im łączności i ochrony dzięki 
rozwiązaniom Cloudflare 

Uprość inwestycje w IT, aby poprawić przychody i doświadczenia klientów

KRÓTKI OPIS ROZWIĄZANIA

Rosnąca potrzeba cyfrowej elastyczności
Wraz z nasilającą się walką konkurencyjną banki  
muszą ewoluować, aby nie pozostać w tyle. Innowacje 
i transformacja cyfrowa nie są już opcjonalne. Chociaż 
większość banków przeniosła niektóre aplikacje do chmury, 
duża część podstawowych usług bankowych pozostaje na 
poziomie lokalnym. Modernizacja może zapewnić najlepsze 
w swojej klasie doświadczenia cyfrowe, jakich oczekują 
klienci, ale jest to trudne do osiągnięcia, gdy zespoły są 
zajęte codziennymi procesami ręcznymi. 

Jednocześnie branża bankowa doświadcza częstych 
cyberataków, w szczególności ataków z użyciem 
oprogramowania typu ransomware. Rozszerzające się 
cyfrowe powierzchnie narażenia na atak oraz personel 
pracujący w trybie hybrydowym sprawiają, że tradycyjne 
zabezpieczenia obwodowe są nieskuteczne. Wdrożenie 
rozwiązań chmurowych, nowoczesnych aplikacji i sztucznej 
inteligencji wymaga również nowego podejścia do 
bezpieczeństwa — opartego na strategiach kompleksowej 
widoczności i modelu Zero Trust. 

Wszystkie te wyzwania mają znaczenie krytyczne, a przy tym 
każde z nich jest znaczącym przedsięwzięciem. Jak banki 
mogą poczynić niezbędne postępy na drodze do modernizacji, 
nie będąc powstrzymywanymi przez przestarzałą technologię, 
obawy o ryzyko i ograniczony budżet?

Odzyskaj kontrolę nad środowiskiem IT
Udana modernizacja wymaga lepszej kontroli nad coraz 
bardziej złożonymi środowiskami IT. Zastosowanie 
rozwiązania connectivity cloud znacząco upraszcza 
realizację bezpiecznej łączności typu „każdy z każdym” 
dzięki ujednoliconej platformie natywnych usług 
chmurowych poprawiających zarówno bezpieczeństwo, 
jak i kontrolę. Zbudowane w oparciu o programowalną sieć 
globalną Cloudflare rozwiązanie Cloudflare connectivity 
cloud oferuje integrację ze wszystkimi sieciami, 
zapewniając skalowalne połączenia sieciowe o niskich 
opóźnieniach, w połączeniu ze sztuczną inteligencją, 
uczeniem maszynowym i analizą zagrożeń — wszystko  
w ramach ujednoliconego interfejsu.

Poprawa doświadczeń online
Popraw szybkość i dostępność aplikacji bankowych.  
Szybko twórz i wdrażaj niestandardowe aplikacje i funkcje,  
w tym narzędzia SI.

Zwiększanie bezpieczeństwa
Chroń aplikacje, użytkowników i sieci z poziomu jednego panelu. 
Cloudflare może pomóc we wdrożeniu architektury typu Zero 
Trust, blokowaniu złośliwego ruchu i zapobieganiu przestojom.

Obniżenie kosztów operacyjnych
Aktualizuj starsze narzędzia dotyczące bezpieczeństwa 
i łączności o usługi oparte na chmurze oraz rozwiązania 
związane z automatyzacją i sztuczną inteligencją, aby 
zwiększyć wydajność i skupić budżet na innowacjach.

Bezpieczeństwo pracy zdalnej
Zapewnij bezpieczny dostęp do aplikacji wewnętrznych wszystkim 
użytkownikom — niezależnie od używanego urządzenia i lokalizacji 
— dzięki bezproblemowemu uwierzytelnianiu.



Cloudflare zapewnia wszystko, czego potrzebujesz, aby dostarczać klientom wyjątkowych doświadczeń, 
przyspieszać działania związane z transformacją cyfrową oraz zwiększać wydajność operacyjną.

Bezpieczeństwo i modernizacja bez złożoności

Interesują Cię nasze rozwiązania? 

Porozmawiaj z ekspertem na temat naszych usług dotyczących bezpieczeństwa i łączności.  

Łączność
Poprawiaj wydajność i niezawodność 
aplikacji internetowych dzięki naszym 
serwerom CDN, DNS, przyspieszeniu ruchu 
i nie tylko. Przekształcaj sieci hybrydowe  
w sieci chmurowe z funkcjonalnością SASE, 
którą można skalować w nieskończoność. 

Ochrona
Chroń aplikacje internetowe i interfejsy API 
przed atakami DDoS, botami, lukami typu 
zero‑day oraz narażonym na ataki kodem 
zewnętrznym. Zapewniaj bezpieczny 
dostęp do aplikacji firmowych, środowisk 
chmurowych, poczty e‑mail i otwartego 
Internetu — wszystko to z niesamowitą 
wydajnością.

Budowa
Twórz i wdrażaj nowe funkcje lub  
aplikacje pełnego stosu przy minimalnej 
liczbie czynności wdrożeniowych,  
z zapewnieniem zintegrowanej wydajności 
i bezpieczeństwa oraz automatycznej skali 
globalnej. Integruj sztuczną inteligencję  
z cyfrowymi doświadczeniami klientów.

Cloudflare może pomóc Ci na dowolnym 
etapie transformacji cyfrowej. Rozwiązanie 
Cloudflare integruje się z Twoją istniejącą 
infrastrukturą, w tym środowiskami lokalnymi 
i hybrydowymi oraz chmury prywatnej  
i publicznej, a także z dotychczasowymi 
dostawcami tożsamości, produktami 
zabezpieczającymi punkty końcowe  
i urządzeniami sprzętowymi. 

Wbudowane funkcje analityczne obejmują 
całe nasze portfolio usług z zakresu 
bezpieczeństwa, wydajności, prywatności, 
zgodności z przepisami oraz tworzenia 
oprogramowania. Cloudflare obsługuje 
około 20% całego ruchu internetowego 
i zatrzymuje ponad 200 mld zagrożeń 
dziennie, dzięki czemu dysponujemy 
kompleksowymi informacjami, aby  
pomóc Ci ograniczyć ryzyko. 

Dzięki Cloudflare korzystasz  
z wielofunkcyjnych zabezpieczeń, narzędzi 
programistycznych gotowych do obsługi 
sztucznej inteligencji oraz szybkiej, 
bezproblemowej łączności w ramach 
ujednoliconego interfejsu. Unowocześnij 
swoją infrastrukturę, aby osiągnąć poprawę 
skali i wydajności oraz obniżyć koszty.

Cloudflare to Twój partner w zakresie najlepszych w swojej klasie 
usług cyfrowych

„Problemy, których rozwiązanie 
zajmowało kilka dni w przypadku 
innych dostawców chmury,  
w Cloudflare zajmują tylko  
kilka godzin”.
Paul Shope • Inżynier ds. bezpieczeństwa, SoFi
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